
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสำนักทอง 
เร่ือง ซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลสำนักทอง

โดยที่มาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัต ิการปฏิบ ัต ิราชการทางอิเล ็กทรอนิกส์ 

พ.ศ.๒(£๖๕ บัญญัติให้บรรดาคำขออนุญาตหรือการติดต่อใด  ๆ ที่ประซาขนส่งหรือมีถีงหน่วยงานชองรัฐหรือ 

เจ้าหน้าที่ของรัฐที่เกี่ยวข้องทางข,องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนดให้ถือว่าหน่วยงาน 

ของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐนั้นไต้รับตามวันและเวลาที่คำขออนุญาตหรือการติดต่อนั้นเข้าสู่ระบบ สมควร 

กำหนดซ่องทางอิเล ็กทรอนิกส์สำหรับประขาขนใช้ในการยื่นคำขอหรือติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบล 

สำนักทอง โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ทั้งนี้ เพื่อเป็นการอำนวยความสะดวกและลดภาระแก,ประซาขน 

รวมทั้งเพิ่มประสิทธิภาพใบการปฏิบัติราขการ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราขบัญญัติการปฏิบัติราชการทาง 

อิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.๒<£๖๕ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำนักทอง ออกประกาศไว้ ดังต่อไปน้ี

ข้อ ๑ ให้ซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์ต่อไปนี้ เป็นซ่องทางสำหรับประซาซนยื่นคำขอหรือติดต่อ 

องค ์การบร ิการส ่วนตำบลสำน ักทองหร ือนายกองค ์การบร ิหารส ่วนตำบลสำน ักทอง โดยวิธ ีการทาง 

อิเล็กทรอนิกส์

( ๑ ) ไ ป ร ษ ณ ี ย ์ อ ิ เ ล ็ ก ท ร อ น ิ ก ส ์  ( อ ี เ มล)  : sarabaninfol@samnakthong.go.th /  

sarabaninfo@samnakthong.go.th
(๒) เว็ปไซตํ : Samnakthong.go.th

(๓) Facebook : Samnakthong Mueang District

(๔) ไลน์ ID : samnakthongl234

ข้อ ๒ ในกรณีที่ผู้ยื่นคำขอหรือติดต่อมาทางซ่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือขอรับ 

คำยืนยันจากองค์การบริหารส่วนตำบลสำนักทอง ว่าไต้รับคำขอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถามในวันและเวลา 

ราชการไต้ที่หมายเลขโทรศัพท์ ๐-๓๘๖๓-๔๔๐๔

ข้อ ๓ ประขาขนอาจใข้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณีอิเล็กทรอนิกส์ 

เพื่อเป็นหลักฐานเบื้องต้นว่าไต้มีการยื่นคำขอหรือติดต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักทองหรือนายกองค์การ 

บริหารส่วนตำบลสำนักทอง ทางซ่องทางตามข้อ ๑ แล้ว ก็ได้

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ เดือน มีนาคม พ.ค. ๒๔๖๖

( นายสุ'ริ'm i  ตรีไตรรัตนกูล ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำนักทอง

mailto:sarabaninfol@samnakthong.go.th
mailto:sarabaninfo@samnakthong.go.th

